МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2013 г.
№ 178а
с. Зоркальцево

О назначении публичных слушаний
В соответствии со ст. 264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.40 Главы 8 Положения о бюджетном процессе муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение», утвержденного Решением Совета от 19.04.2012г. № 08,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета за 2012 год на 24 июня 2013г.  в 16.00 по адресу: с. Зоркальцево, ул. Совхозная, д. 14, актовый зал Администрации.

2. Назначить ответственного за организацию и проведение публичных слушаний заместителя Председателя Совета Зоркальцевского сельского поселения Понетайкина Николая Ивановича.
3. Назначить секретарем публичных слушаний Кантуеву Тамару Алексеевну – секретаря Совета Зоркальцевского сельского поселения.

4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и разместить на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения в сети Интернет - www.zorkpos.tomsk.ru.
Глава поселения

В.Н. Лобыня

Сергеева Анна Николаевна
915-475
В дело № 01 - ____

___________ О.Г.Хохлова
«___»______________ 2013г